
＜ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ＞ 2018 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 85 NC-S 1 里山 敦郎 ｱｸｼｱ広島高潤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.445 2 / 10 106.012
2 75 NC-S 2 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.598 11 / 12 0.153 105.779
3 1 NC-S 3 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.687 3 / 12 0.242 105.644
4 7 NC-S 4 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.827 3 / 10 0.382 105.432
5 87 NC-S 5 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.846 3 / 10 0.401 105.403
6 3 NC-S 6 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 1'10.025 3 / 11 0.580 105.134
7 79 NC-S 7 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.299 6 / 12 0.854 104.724
8 81 NC-S 8 相田 聡 ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.346 3 / 11 0.901 104.654
9 96 NC-S 9 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.348 3 / 9 0.903 104.651
10 199 NC-S 10 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.577 8 / 12 1.132 104.312
11 120 ND-C 1 木村 幸弘 YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.846 3 / 12 1.401 103.916
12 168 NC-S 11 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.051 7 / 12 1.606 103.616
13 188 NC-S 12 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.240 7 / 12 1.795 103.341
14 21 ND-C 2 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.824 4 / 11 2.379 102.501
15 104 NC-S 13 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.876 2 / 9 2.431 102.426
16 35 ND-C 3 秋山 文弘 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.745 3 / 9 3.300 101.203
17 31 ND-C 4 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.752 4 / 5 3.307 101.193
18 42 ND-C 5 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.814 10 / 11 3.369 101.107
19 98 ND-C 6 ｱﾗｶﾜ ﾕﾀｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｱﾗｼﾞﾝ ND5RC 1'13.286 4 / 9 3.841 100.456
20 97 ND-C 7 小野津 博之 だるいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.349 4 / 8 3.904 100.369

60 NC-S 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Entry :21    Start :20

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (ND-C : 1'33.346 - 130% /NC-S : 1'30.449 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ＞ 2018 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ND-C Start Time :11:53'10    Finish Time :12:11'28.065 Entry :7    Start :6    Finish :6
*1 1 120 木村 幸弘 YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'18.065 1'12.143 14 / 15 100.568

2 21 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'35.394 17.329 1'13.042 8 / 15 99.005
3 35 秋山 文弘 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'50.967 32.902 1'13.509 3 / 15 97.642
4 98 ｱﾗｶﾜ ﾕﾀｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｱﾗｼﾞﾝ ND5RC 15 18'51.233 33.168 1'13.628 10 / 15 97.619
5 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'51.636 33.571 1'13.560 4 / 15 97.584
6 97 小野津 博之 だるいﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'51.979 33.914 1'13.704 11 / 15 97.555

31 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

NC-S Start Time :11:53'10    Finish Time :12:11'01.807 Entry :14    Start :13    Finish :13
1 85 里山 敦郎 ｱｸｼｱ広島高潤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.807 1'10.166 3 / 15 103.032
2 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'52.243 0.436 1'10.294 3 / 15 102.990
3 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.896 6.089 1'10.449 3 / 15 102.450
4 1 丹羽 英司 ﾌｼﾞｶｰﾗﾝﾄﾞELﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'04.942 13.135 1'10.467 3 / 15 101.784
5 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'05.600 13.793 1'10.948 6 / 15 101.723
6 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 15 18'06.161 14.354 1'10.903 2 / 15 101.670
7 81 相田 聡 ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'08.020 16.213 1'11.453 2 / 15 101.496
8 79 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'09.131 17.324 1'11.544 7 / 15 101.393
9 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'09.532 17.725 1'11.396 5 / 15 101.355

*1 10 168 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'16.747 24.940 1'11.430 3 / 15 100.689
11 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'29.854 38.047 1'12.095 2 / 15 99.500
12 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'36.821 45.014 1'12.925 9 / 15 98.879

*1 13 188 星野 瞭太 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'50.269 58.462 1'11.970 3 / 15 97.702

Fastest Lap

ND-C 1'12.143 (14 / 15) 102.047 km/h 120 木村 幸弘 / YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC-S 1'10.166 (3 / 15) 104.923 km/h 85 里山 敦郎 / ｱｸｼｱ広島高潤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.168, 120, 188は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽⅢ競技規定 19条.2)③違反により、ﾉｰﾎﾟｲﾝﾄとする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (ND-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ １組 2018 / 5 / 5   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 ｵｶﾊﾗﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.180 4 / 5 104.902
2 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.513 4 / 9 0.333 104.406
3 48 高橋 光介 ｽﾃｰｼﾞVTLUBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.583 8 / 11 0.403 104.303
4 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.634 8 / 9 0.454 104.227
5 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.680 4 / 9 0.500 104.160
6 128 小川 勉 RMFﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.686 3 / 6 0.506 104.151
7 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.799 9 / 10 0.619 103.985
8 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.824 9 / 10 0.644 103.948
9 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.915 3 / 8 0.735 103.814

*1 10 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.210 3 / 12 1.030 103.384
11 77 石川 充彦 ROADSTER77 ND5RC 1'11.248 5 / 12 1.068 103.329
12 53 素村 宣慶 SDC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.417 8 / 11 1.237 103.085
13 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.559 4 / 13 1.379 102.880
14 22 荒井 彦幸 ARAHIKOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.725 4 / 11 1.545 102.642
15 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.852 8 / 9 1.672 102.461
16 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.979 2 / 13 1.799 102.280
17 24 折戸 聡 TiRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'14.678 8 / 11 4.498 98.583

99 五十嵐 俊之 S-TEC NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :35    Start :17

*1 No.118は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、当該周削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

計時委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ ２組 2018 / 5 / 5   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.498 10 / 11 104.428
2 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.729 3 / 7 0.231 104.087
3 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.823 6 / 11 0.325 103.949
4 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.874 2 / 9 0.376 103.874
5 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.883 2 / 9 0.385 103.861
6 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.954 3 / 9 0.456 103.757
7 27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.007 4 / 12 0.509 103.680
8 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.027 7 / 12 0.529 103.651
9 122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.077 7 / 12 0.579 103.578
10 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.105 3 / 12 0.607 103.537
11 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.273 5 / 13 0.775 103.293
12 119 箭内 健太 Roadster@広島高潤 ND5RC 1'11.316 4 / 12 0.818 103.231
13 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.411 7 / 13 0.913 103.093
14 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.715 6 / 12 1.217 102.656
15 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.392 7 / 12 1.894 101.696
16 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.277 11 / 12 2.779 100.468

*1 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 予選ﾀｲﾑ抹消

Entry :35    Start :17

*1 No.78は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽ車両規定　3. 最低重量違反により、予選タイム抹消とした。

計時委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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公式予選総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 1組 ｵｶﾊﾗﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.180 4 / 5 104.902
2 23 2組 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.498 10 / 11 0.318 104.428
3 16 1組 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.513 4 / 9 0.333 104.406
4 56 2組 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.729 3 / 7 0.549 104.087
5 48 1組 高橋 光介 ｽﾃｰｼﾞVTLUBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.583 8 / 11 0.403 104.303
6 159 2組 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.823 6 / 11 0.643 103.949
7 65 1組 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.634 8 / 9 0.454 104.227
8 14 2組 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.874 2 / 9 0.694 103.874
9 2 1組 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.680 4 / 9 0.500 104.160
10 103 2組 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.883 2 / 9 0.703 103.861
11 128 1組 小川 勉 RMFﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.686 3 / 6 0.506 104.151
12 71 2組 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.954 3 / 9 0.774 103.757
13 181 1組 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.799 9 / 10 0.619 103.985
14 27 2組 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.007 4 / 12 0.827 103.680
15 121 1組 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.824 9 / 10 0.644 103.948
16 91 2組 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.027 7 / 12 0.847 103.651
17 6 1組 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.915 3 / 8 0.735 103.814
18 122 2組 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.077 7 / 12 0.897 103.578

*1 19 118 1組 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.210 3 / 12 1.030 103.384
20 73 2組 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.105 3 / 12 0.925 103.537

21 77 1組 石川 充彦 ROADSTER77 ND5RC 1'11.248 5 / 12 1.068 103.329
22 51 2組 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.273 5 / 13 1.093 103.293
23 53 1組 素村 宣慶 SDC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.417 8 / 11 1.237 103.085
24 119 2組 箭内 健太 Roadster@広島高潤 ND5RC 1'11.316 4 / 12 1.136 103.231
25 93 1組 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.559 4 / 13 1.379 102.880
26 41 2組 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.411 7 / 13 1.231 103.093
27 22 1組 荒井 彦幸 ARAHIKOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.725 4 / 11 1.545 102.642
28 95 2組 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.715 6 / 12 1.535 102.656
29 83 1組 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.852 8 / 9 1.672 102.461
30 18 2組 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.392 7 / 12 2.212 101.696
31 37 1組 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.979 2 / 13 1.799 102.280
32 4 2組 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.277 11 / 12 3.097 100.468
33 24 1組 折戸 聡 TiRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'14.678 8 / 11 4.498 98.583

*2 78 2組 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 予選ﾀｲﾑ抹消
99 1組 五十嵐 俊之 S-TEC NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :35    Start :34

*1 No.118は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、当該周削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。
*2 No.78は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽ車両規定　3. 最低重量違反により、予選ﾀｲﾑ抹消とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上予選通過 *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上ボーナスレース進出 *****

GapBest Time Ave.
Km/hGr.

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ 2018 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'03.725 1'11.235 5 / 15 101.899
2 72 ｵｶﾊﾗﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'04.138 0.413 1'11.371 2 / 15 101.860
3 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'05.002 1.277 1'11.484 4 / 15 101.779
4 48 高橋 光介 ｽﾃｰｼﾞVTLUBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'05.535 1.810 1'11.545 8 / 15 101.729
5 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'07.161 3.436 1'11.762 4 / 15 101.576
6 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'09.875 6.150 1'11.591 2 / 15 101.324
7 128 小川 勉 RMFﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'12.186 8.461 1'11.551 2 / 15 101.109
8 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.435 9.710 1'11.973 4 / 15 100.994
9 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'13.762 10.037 1'11.824 5 / 15 100.963
10 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.240 10.515 1'11.788 5 / 15 100.919
11 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.017 11.292 1'11.385 2 / 15 100.848
12 27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.906 12.181 1'11.686 8 / 15 100.766

*1 13 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'17.168 13.443 1'11.525 5 / 15 100.650
14 122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.508 20.783 1'11.928 12 / 15 99.981

*1 15 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'25.444 21.719 1'11.831 2 / 15 99.897
16 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'25.777 22.052 1'12.176 2 / 15 99.866
17 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.092 26.367 1'11.937 2 / 15 99.478
18 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.374 26.649 1'11.785 2 / 15 99.453

*2 19 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'34.587 30.862 1'11.620 5 / 15 99.077
*1 20 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 18'31.345 1Lap 1'11.865 2 / 14 92.742

Fastest Lap

1'11.235 (5 / 15) 103.348 km/h 56 鎌倉 裕貴 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :13:16'31    Finish Time :13:34'34.725 Entry :35    Start :20    Finish :20

*1 No.181, 118, 121は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽⅢ競技規定 19条.2)③違反により、ﾉｰﾎﾟｲﾝﾄとする。
*2 No.159は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ-Ｓ＞ ボーナスレース 2018 / 5 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 119 箭内 健太 Roadster@広島高潤 ND5RC 15 18'13.732 1'12.119 15 / 15 100.966
2 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.323 0.591 1'11.521 4 / 15 100.912
3 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.693 1.961 1'12.076 7 / 15 100.786
4 22 荒井 彦幸 ARAHIKOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.403 6.671 1'12.544 8 / 15 100.354
5 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'22.866 9.134 1'12.607 2 / 15 100.130
6 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.112 10.380 1'12.632 4 / 15 100.017
7 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.378 18.646 1'12.882 5 / 15 99.274
8 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.750 19.018 1'13.019 3 / 15 99.241
9 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.381 19.649 1'12.812 3 / 15 99.184
10 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'48.779 35.047 1'13.693 8 / 15 97.831
11 24 折戸 聡 TiRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'30.219 1'16.487 1'15.437 12 / 15 94.367

51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1 1'18.003 14Laps 1'18.003 1 / 1 94.381
*1 53 素村 宣慶 SDC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 失格
*1 77 石川 充彦 ROADSTER77 ND5RC 失格

Fastest Lap

1'11.521 (4 / 15) 102.935 km/h 78 出来 利弘 / ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :12:36'30    Finish Time :12:54'43.732 Entry :35    Start :14    Finish :11

*1 No.53, 77は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ東日本シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スーパーＦＪ 2018 / 5 / 5   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax1OV RD10V 59.640 12 / 12 123.441
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 59.766 17 / 18 0.126 123.180
3 11 2 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 1'00.201 14 / 15 0.561 122.290
4 66 3 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 1'00.205 17 / 18 0.565 122.282
5 8 4 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 1'00.230 11 / 15 0.590 122.231
6 83 5 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KKSⅡ 1'00.520 16 / 17 0.880 121.646
7 3 6 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 1'00.631 14 / 17 0.991 121.423
8 7 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG ☆10V改 RD10V 1'00.833 15 / 17 1.193 121.020
9 55 8 高橋 三徳 RaiseUPwithRCIT WEST07J 1'02.188 11 / 17 2.548 118.383
10 82 MASTERS 2 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKSⅡ 1'02.347 15 / 18 2.707 118.081
11 71 MASTERS 3 林 寛樹 ZENKAIｳｲﾝｽﾞED KKS1改 1'03.553 9 / 13 3.913 115.840

Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.829 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

２０１８ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



スーパーＦＪ 2018 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax1OV RD10V 18 18'02.313 59.533 8 / 18 122.438
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 18 18'09.457 7.144 59.789 11 / 18 121.635
3 8 2 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 18 18'11.834 9.521 59.975 18 / 18 121.370
4 66 3 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 18 18'13.311 10.998 59.961 16 / 18 121.206
5 83 4 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KKSⅡ 18 18'22.000 19.687 1'00.509 7 / 18 120.250
6 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'22.458 20.145 1'00.385 15 / 18 120.200
7 7 5 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG ☆10V改 RD10V 18 18'27.390 25.077 1'00.805 11 / 18 119.665
8 11 6 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 18 18'53.616 51.303 1'00.836 3 / 18 116.897
9 55 7 高橋 三徳 RaiseUPwithRCIT WEST07J 18 19'02.450 1'00.137 1'01.919 6 / 18 115.993
10 71 MASTERS 3 林 寛樹 ZENKAIｳｲﾝｽﾞED KKS1改 17 18'44.572 1Lap 1'04.751 6 / 17 111.290

*1 82 MASTERS 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKSⅡ 失格

Fastest Lap

59.533 (8 / 18) 123.663 km/h 31 大竹 将光 / ｵｰﾄﾙｯｸWinmax1OV
MASTERS 59.789 (11 / 18) 123.133 km/h 9 KAMIKAZE / Sｳｲﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED

Start Time :14:30'28    Finish Time :14:48'30.313 Entry :11    Start :11    Finish :10

*1 No.82は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Class C.P. Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１８ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



グループロータスジャパン 2018 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 121 橋澤 宏 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS1 1'07.284 7 / 11 109.417
2 151 衣川 等 ｹｰﾀｰﾊﾑ･ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'09.049 3 / 10 1.765 106.620
3 146 浅倉 成年 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'09.356 7 / 9 2.072 106.148
4 137 小沼 順一郎 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'11.245 6 / 10 3.961 103.334
5 126 高木 正之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'11.353 8 / 10 4.069 103.177
6 149 加藤 真三 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'12.098 6 / 10 4.814 102.111
7 147 加藤 栄文 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'12.509 7 / 9 5.225 101.532
8 145 氏家 修一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'13.429 7 / 9 6.145 100.260
9 131 森部 敏勝 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'13.590 4 / 7 6.306 100.041
10 133 青柳 輝樹 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'13.602 4 / 10 6.318 100.024
11 141 谷口 佳宏 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS2 1'13.719 6 / 9 6.435 99.866
12 122 本木 直幸 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'13.867 8 / 9 6.583 99.666
13 125 加藤 博行 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'14.743 8 / 10 7.459 98.498
14 130 竹尾 和也 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'14.824 10 / 10 7.540 98.391
15 135 渡辺 幹彦 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'15.234 6 / 9 7.950 97.855
16 142 金井 善洋 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ･ﾀｰﾎﾞ 1'15.591 7 / 9 8.307 97.393
17 123 箕輪 隆光 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'16.212 5 / 10 8.928 96.599
18 132 萩原 通晴 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'16.336 3 / 9 9.052 96.442
19 150 田中 雅樹 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.2 1'16.511 7 / 9 9.227 96.221
20 139 石川 靖 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS1 1'16.599 2 / 10 9.315 96.111
21 144 永瀬 徳仁 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'18.135 8 / 9 10.851 94.222
22 124 丸山 嘉瑞弥 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'18.869 7 / 9 11.585 93.345
23 127 及川 岳生 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'20.492 3 / 9 13.208 91.463
24 140 高久 泰生 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS1 1'21.345 8 / 8 14.061 90.503
25 148 村上 順一 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK.1 1'21.486 4 / 9 14.202 90.347
26 136 岡安 利博 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'22.279 5 / 9 14.995 89.476
27 152 明石 十志彦 ﾛｰﾀｽ･ｴｷｼｰｼﾞ 1'24.283 6 / 8 16.999 87.349
28 134 熊坂 照光 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'27.619 3 / 8 20.335 84.023

128 染谷 誠 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
129 岡 来人 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
138 渡辺 剛 ﾛｰﾀｽ･ｴﾗﾝS2 出走せず
143 佐藤 秀則 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘ･ﾀｰﾎﾞ 出走せず

Entry :32    Start :28

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  １本目 2018 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.046 6 / 8 105.102
2 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 1'10.888 7 / 9 0.842 103.854
3 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'11.035 7 / 9 0.989 103.639
4 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 1'11.591 5 / 9 1.545 102.834
5 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.728 5 / 9 1.682 102.638
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 1'12.181 4 / 9 2.135 101.994
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'12.885 3 / 9 2.839 101.008
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'13.099 3 / 9 3.053 100.713
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 1'13.836 4 / 9 3.790 99.707

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S R1'03.282 7 / 10 116.336
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.436 5 / 8 5.154 107.575
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 1'14.774 5 / 9 11.492 98.457

BD4 Entry :7    Start :7
1 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'02.520 6 / 8 117.754
2 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'02.717 3 / 10 0.197 117.384
3 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.973 8 / 9 0.453 116.907
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.819 3 / 10 1.299 115.357
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.066 7 / 9 1.546 114.913
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB 1'04.491 3 / 9 1.971 114.155
7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB 1'05.903 3 / 9 3.383 111.710

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'24.647 2 / 8 86.973

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２本目 2018 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.348 11 / 12 104.651
2 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'10.629 6 / 12 0.281 104.235
3 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 1'11.145 11 / 12 0.797 103.479
4 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.086 5 / 12 1.738 102.128
5 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 1'12.097 4 / 10 1.749 102.112
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 1'12.345 7 / 8 1.997 101.762
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'13.119 7 / 11 2.771 100.685
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'13.223 8 / 11 2.875 100.542
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 1'14.084 11 / 11 3.736 99.374

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S R1'02.984 4 / 12 116.887
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.347 3 / 11 5.363 107.715
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 1'15.518 10 / 11 12.534 97.487

BD4 Entry :7    Start :7
1 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.864 3 / 11 117.110
2 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'03.103 4 / 10 0.239 116.666
3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.181 3 / 12 0.317 116.522
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.476 3 / 12 0.612 115.981
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.051 3 / 12 1.187 114.940
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB 1'05.772 3 / 9 2.908 111.932

*1 7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB 1'06.535 7 / 12 3.671 110.649

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'17.382 2 / 10 95.138

*1 No.6は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2018 / 5 / 5   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'10.046 6 / 8 1'10.348 11 / 12
2 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'11.035 7 / 9 ●1'10.629 6 / 12 0.583
3 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 ●1'10.888 7 / 9 1'11.145 11 / 12 0.842
4 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 ●1'11.591 5 / 9 1'12.097 4 / 10 1.545
5 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS ●1'11.728 5 / 9 1'12.086 5 / 12 1.682
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 ●1'12.181 4 / 9 1'12.345 7 / 8 2.135
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 ●1'12.885 3 / 9 1'13.119 7 / 11 2.839
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S ●1'13.099 3 / 9 1'13.223 8 / 11 3.053
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 ●1'13.836 4 / 9 1'14.084 11 / 11 3.790

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S 1'03.282 7 / 10 ●R1'02.984 4 / 12
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.436 5 / 8 ●1'08.347 3 / 11 5.363
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 ●1'14.774 5 / 9 1'15.518 10 / 11 11.790

BD4 Entry :7    Start :7
1 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A ●1'02.520 6 / 8 1'03.103 4 / 10
2 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'02.717 3 / 10 1'03.181 3 / 12 0.197
3 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.973 8 / 9 ●1'02.864 3 / 11 0.344
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.819 3 / 10 ●1'03.476 3 / 12 0.956
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.066 7 / 9 ●1'04.051 3 / 12 1.531
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB ●1'04.491 3 / 9 1'05.772 3 / 9 1.971

*1 7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB ●1'05.903 3 / 9 1'06.535 7 / 12 3.383

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'24.647 2 / 8 ●1'17.382 2 / 10

*1 No.6(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2018 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 119 外国車 1 熊谷 俊男 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｸﾗｼｯｸ 1995 1'10.302 8 / 10 104.720
2 114 国産車 1 宮崎 始 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 1971 1'10.367 3 / 10 0.065 104.623
3 116 国産車 2 宮田 友市郎 ﾄﾖﾀ ｾﾘｶ 2000GT 1975 1'12.057 8 / 10 1.755 102.169
4 10 国産車 3 小澤 勉 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 510 SSS 1970 1'13.558 9 / 9 3.256 100.084
5 117 外国車 2 矢島 俊彦 ﾎﾟﾙｼｪ 1975 1'13.809 9 / 9 3.507 99.744
6 118 国産車 4 飯沼 良太 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ AE86 1985 1'14.462 9 / 9 4.160 98.869
7 115 国産車 5 杉山 元三 ｽｶｲﾗｲﾝ 2000GT-R 1972 1'15.023 8 / 9 4.721 98.130
8 110 国産車 6 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ SSS 1969 1'15.240 9 / 9 4.938 97.847
9 113 国産車 7 青木 由美 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ GC10改 1971 1'18.242 9 / 9 7.940 94.093
10 112 国産車 8 森田 俊昭 HONDA1300 ｸｰﾍﾟ9S 1970 1'22.783 9 / 9 12.481 88.931
11 111 外国車 3 外丸 嘉昭 VWﾎﾟﾙｼｪ 914-6 1970 1'29.120 5 / 8 18.818 82.608

Entry :11    Start :11

Year Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



フェラーリ・カップ キャブレーション 2018 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 切替 たかき RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 56.951 5 / 7 129.269
2 45 切替 優太 RSD430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 57.293 4 / 6 0.342 128.497
3 42 大槻 征久 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 58.855 11 / 13 1.904 125.087
4 44 切替 徹 RSD360ﾓﾃﾞﾅ 1'00.731 7 / 12 3.780 121.223
5 51 福田 隆之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 1'01.490 4 / 13 4.539 119.727
6 52 村手 順一 F430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'02.736 10 / 10 5.785 117.349
7 50 徳利 慎之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'03.274 6 / 10 6.323 116.351
8 53 山元 浩二 458ｽﾍﾟﾁｱｰﾚ 1'06.229 6 / 10 9.278 111.160
9 46 佐野 嘉彦 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'06.550 6 / 12 9.599 110.624
10 41 浅沼 真一 360ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'08.630 11 / 12 11.679 107.271
11 47 田近 研一郎 F355ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'09.708 6 / 12 12.757 105.612
12 49 田中 宏顕 360ﾓﾃﾞﾅ 1'19.272 6 / 11 22.321 92.870

48 田中 学 360ﾁｬﾚﾝｼﾞ 出走せず

Entry :13    Start :12

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



フェラーリ・カップ 2018 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 切替 たかき RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 10 9'39.854 57.065 3 / 10 126.963
2 45 切替 優太 RSD430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 9'54.639 14.785 57.969 2 / 10 123.806
3 42 大槻 征久 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 9'59.221 19.367 58.553 2 / 10 122.860
4 51 福田 隆之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO 10 10'30.860 51.006 1'00.415 2 / 10 116.698
5 44 切替 徹 RSD360ﾓﾃﾞﾅ 10 10'32.359 52.505 1'01.579 2 / 10 116.421
6 50 徳利 慎之介 FE458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'33.008 53.154 1'01.565 2 / 10 116.302
7 52 村手 順一 F430ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 10'33.744 53.890 1'01.321 9 / 10 116.167
8 53 山元 浩二 458ｽﾍﾟﾁｱｰﾚ 9 10'02.075 1Lap 1'05.342 6 / 9 110.049
9 41 浅沼 真一 360ﾁｬﾚﾝｼﾞ 9 10'32.359 1Lap 1'08.309 3 / 9 104.779
10 46 佐野 嘉彦 458ﾁｬﾚﾝｼﾞ 9 10'34.346 1Lap 1'08.241 4 / 9 104.451
11 47 田近 研一郎 F355ﾁｬﾚﾝｼﾞ 8 9'50.900 2Laps 1'11.002 3 / 8 99.672
12 49 田中 宏顕 360ﾓﾃﾞﾅ 7 10'01.280 3Laps 1'23.850 2 / 7 85.707

Fastest Lap

57.065 (3 / 10) 129.011 km/h 43 切替 たかき / RSD458ﾁｬﾚﾝｼﾞEVO

Start Time :15:15'36    Finish Time :15:25'15.854 Entry :13    Start :12    Finish :12

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  CLASSIC 2018 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 CLASSIC 1 日高 直樹 911 1970 14 16'07.227 1'06.902 11 / 14 106.560
2 76 CLASSIC 2 三浦 典雄 911 SC 1983 14 16'20.105 12.878 1'07.566 8 / 14 105.160
3 83 CLASSIC 3 岡野 正幸 911 Carerra 1986 14 16'21.431 14.204 1'06.595 7 / 14 105.018
4 80 CLASSIC 4 宮澤 恵一 911 Carerra 1985 13 15'21.686 1Lap 1'06.530 13 / 13 103.838
5 72 CLASSIC 5 大久保 昭宏 911 S 1971 13 15'26.220 1Lap 1'08.474 13 / 13 103.330
6 67 CLASSIC 6 森 久人 912 1960 13 15'45.543 1Lap 1'11.488 12 / 13 101.218
7 86 CLASSIC 7 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 13 15'52.963 1Lap 1'10.099 9 / 13 100.430
8 78 CLASSIC 8 岩井 利光 911 Carerra 1985 13 15'59.818 1Lap 1'11.485 8 / 13 99.713
9 77 CLASSIC 9 井関 純夫 911 Carerra 1984 13 16'08.984 1Lap 1'12.371 9 / 13 98.769
10 68 CLASSIC 10 荒木 俊孝 356 C 1964 13 16'21.431 1Lap 1'13.796 12 / 13 97.517
11 73 CLASSIC 11 飛内 尚正 911 1973 13 16'22.518 1Lap 1'13.679 3 / 13 97.409
12 79 CLASSIC 12 宮本 修 911 Carerra 1985 12 15'47.585 2Laps 1'16.512 9 / 12 93.231
13 70 CLASSIC 13 角屋 任則 911 E 1970 12 15'56.809 2Laps 1'18.259 10 / 12 92.332
14 85 CLASSIC 14 西牧 英樹 911 Carerra 1988 12 16'23.236 2Laps 1'07.996 6 / 12 89.850
15 74 CLASSIC 15 渡辺 順一 911 SC 1981 11 16'09.813 3Laps 1'23.231 7 / 11 83.503
16 82 CLASSIC 16 井桁 典明 911 Carerra 1986 10 11'57.104 4Laps 1'06.480 5 / 10 102.663

Fastest Lap

CLASSIC 1'06.480 (5 / 10) 110.740 km/h 82 井桁 典明 / 911 Carerra

Start Time :16:04'09    Finish Time :16:20'16.227 Entry :35    Start :16    Finish :16

Ave.
Km/hYear Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ  MODERN 2018 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 88 MODERN 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 14 15'33.488 1'03.305 13 / 14 110.412
2 92 MODERN 2 山田 行一 964 Carerra2 1991 14 16'23.009 49.521 1'07.635 12 / 14 104.849
3 94 MODERN 3 板鞍 国博 993 Carerra 1995 14 16'29.972 56.484 1'06.964 14 / 14 104.112
4 87 MODERN 4 露木 禎尚 930 Turbo 1989 14 16'31.139 57.651 1'07.512 12 / 14 103.989
5 97 MODERN 5 星野 裕 996 GT-3 2004 13 15'33.343 1Lap 1'08.186 8 / 13 102.541
6 99 MODERN 6 南 奎植 997 Carerra 2008 13 15'34.606 1Lap 1'08.260 3 / 13 102.403
7 91 MODERN 7 奥山 直人 964 Carerra2 1990 13 16'29.341 1Lap 1'13.370 5 / 13 96.737
8 96 MODERN 8 篠宮 章郎 996 Carerra 2004 12 15'52.639 2Laps 1'13.852 7 / 12 92.736
9 90 MODERN 9 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 12 16'07.253 2Laps 1'15.066 11 / 12 91.335
10 98 MODERN 10 山口 和之 997 Carerra 2005 12 16'22.410 2Laps 1'15.181 12 / 12 89.926
11 95 MODERN 11 浅山 敏男 993 Carerra 1995 11 15'58.143 3Laps 1'23.125 7 / 11 84.520
12 93 MODERN 12 稲川 ひろみ 964 Carerra2 1992 11 16'21.934 3Laps 1'21.586 11 / 11 82.472
13 75 MODERN 13 槙田 和則 964 10 11'14.343 4Laps 1'03.477 3 / 10 109.173

89 MODERN 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 出走せず

Fastest Lap

MODERN 1'03.305 (13 / 14) 116.294 km/h 88 菅野 大介 / 930 Turbo

Start Time :16:26'48    Finish Time :16:42'21.488 Entry :35    Start :14    Finish :13

Ave.
Km/hYear Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝ 2018 / 5 / 5   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 88 MODERN 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 14 15'33.488 1'03.305 13 / 14 110.412
2 71 CLASSIC 1 日高 直樹 911 1970 14 16'07.227 33.739 1'06.902 11 / 14 106.560
3 76 CLASSIC 2 三浦 典雄 911 SC 1983 14 16'20.105 46.617 1'07.566 8 / 14 105.160
4 83 CLASSIC 3 岡野 正幸 911 Carerra 1986 14 16'21.431 47.943 1'06.595 7 / 14 105.018
5 92 MODERN 2 山田 行一 964 Carerra2 1991 14 16'23.009 49.521 1'07.635 12 / 14 104.849
6 94 MODERN 3 板鞍 国博 993 Carerra 1995 14 16'29.972 56.484 1'06.964 14 / 14 104.112
7 87 MODERN 4 露木 禎尚 930 Turbo 1989 14 16'31.139 57.651 1'07.512 12 / 14 103.989
8 80 CLASSIC 4 宮澤 恵一 911 Carerra 1985 13 15'21.686 1Lap 1'06.530 13 / 13 103.838
9 72 CLASSIC 5 大久保 昭宏 911 S 1971 13 15'26.220 1Lap 1'08.474 13 / 13 103.330
10 97 MODERN 5 星野 裕 996 GT-3 2004 13 15'33.343 1Lap 1'08.186 8 / 13 102.541
11 99 MODERN 6 南 奎植 997 Carerra 2008 13 15'34.606 1Lap 1'08.260 3 / 13 102.403
12 67 CLASSIC 6 森 久人 912 1960 13 15'45.543 1Lap 1'11.488 12 / 13 101.218
13 86 CLASSIC 7 勝田 雅彦 911 Carerra 1988 13 15'52.963 1Lap 1'10.099 9 / 13 100.430
14 78 CLASSIC 8 岩井 利光 911 Carerra 1985 13 15'59.818 1Lap 1'11.485 8 / 13 99.713
15 77 CLASSIC 9 井関 純夫 911 Carerra 1984 13 16'08.984 1Lap 1'12.371 9 / 13 98.769
16 68 CLASSIC 10 荒木 俊孝 356 C 1964 13 16'21.431 1Lap 1'13.796 12 / 13 97.517
17 73 CLASSIC 11 飛内 尚正 911 1973 13 16'22.518 1Lap 1'13.679 3 / 13 97.409
18 91 MODERN 7 奥山 直人 964 Carerra2 1990 13 16'29.341 1Lap 1'13.370 5 / 13 96.737
19 79 CLASSIC 12 宮本 修 911 Carerra 1985 12 15'47.585 2Laps 1'16.512 9 / 12 93.231
20 96 MODERN 8 篠宮 章郎 996 Carerra 2004 12 15'52.639 2Laps 1'13.852 7 / 12 92.736
21 70 CLASSIC 13 角屋 任則 911 E 1970 12 15'56.809 2Laps 1'18.259 10 / 12 92.332
22 90 MODERN 9 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 12 16'07.253 2Laps 1'15.066 11 / 12 91.335
23 98 MODERN 10 山口 和之 997 Carerra 2005 12 16'22.410 2Laps 1'15.181 12 / 12 89.926
24 85 CLASSIC 14 西牧 英樹 911 Carerra 1988 12 16'23.236 2Laps 1'07.996 6 / 12 89.850
25 95 MODERN 11 浅山 敏男 993 Carerra 1995 11 15'58.143 3Laps 1'23.125 7 / 11 84.520
26 74 CLASSIC 15 渡辺 順一 911 SC 1981 11 16'09.813 3Laps 1'23.231 7 / 11 83.503
27 93 MODERN 12 稲川 ひろみ 964 Carerra2 1992 11 16'21.934 3Laps 1'21.586 11 / 11 82.472
28 75 MODERN 13 槙田 和則 964 10 11'14.343 4Laps 1'03.477 3 / 10 109.173
29 82 CLASSIC 16 井桁 典明 911 Carerra 1986 10 11'57.104 4Laps 1'06.480 5 / 10 102.663

89 MODERN 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 出走せず
66 CLASSIC 勝見 勲 356 A 1956 出走せず
69 CLASSIC 勝見 久里江 911 S 1968 出走せず
81 CLASSIC 廣川 諒介 930 Turbo Look 1985 出走せず
84 CLASSIC 花井 厚 911 Carerra 1987 出走せず

100 MODERN 木原 実 Cayman 2016 出走せず

Fastest Lap

CLASSIC 1'06.480 (5 / 10) 110.740 km/h 82 井桁 典明 / 911 Carerra
MODERN 1'03.305 (13 / 14) 116.294 km/h 88 菅野 大介 / 930 Turbo

CLASSIC - Start Time :16:04'09    Finish Time :16:20'16.227 Entry :35    Start :16    Finish :16

MODERN - Start Time :16:26'48    Finish Time :16:42'21.488 Entry :35    Start :14    Finish :13

Ave.
Km/hYear Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)
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